
工 事 名

入 札 方 式

入 札 日 令和5年5月19日 ～ 令和5年5月31日

入札金額

（円・税抜）

10,500,000 1

名称等

住　所

契 約 金 額 ￥ 11,550,000 （税込） （￥ （税抜） ）

予 定 価 格 ￥ 11,880,000 （税込） （￥ （税抜） ）

調 査 基 準 価 格 ￥ 10,929,600 （税込） （￥ （税抜） ）

.

入札・契約状況調書

屋外プール埋没蒸気配管仮設工事
工事概要 屋外プール埋没蒸気配管の仮設工事

一般競争入札 工事場所 防衛大学校

令和5年5月19日 種　別 管工事 工　　期

業　者　名
（商号又は名称）

第１回入札 第２回入札

備　考
順位

入札金額
順位

（円・税抜）

5011101011888
大成設備株式会社　神奈川支店

落　札

10,500,000

10,800,000

9,936,000

契 約 業 者 名
大成設備株式会社　神奈川支店

神奈川県横浜市中区長者町６ー９６ー２


